MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
<p><b>Hom.</b> Iube, Domne, benedicere.  <b>B.</b> Dominus sit in corde tuo et in labiis tuis, ut digne et fructuose annunties verba sancta sua: In nomine Patris, et Filii, + et Spiritus Sancti. Amen.</p> <p><b>Hom.</b> Indulgentias, Pater reveneredissime.  <b>B.</b> Consuetas.</p> <p><b>D.</b> Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper virginis, beato Michaeli archangelo, beato Joanni Baptista, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis et tibi pater, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper virginem, beatum Michaelem Archangelum, beatum Joannem Baptistam, Santos Apostolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te pater, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.</p> <p><b>B.</b> Precibus et meritis...</p> <p><b>B.</b> Indulgentiam...</p>				
<p><b>B, D &amp; S.</b> CREDO IN UNUM DEUM, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, consubstantiale Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos</p>	<p><b>P, D &amp; S.</b> CREDO IN UNUM DEUM, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, consubstantiale Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos</p>	<p><b>P.</b> CREDO IN UNUM DEUM, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, consubstantiale Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos</p>	<p><b>P.</b> CREDO IN UNUM DEUM, PATREM OMNIPOTENTEM, FACTOREM CAELI ET TERRAE, VISIBILUM OMNIUM ET INVISIBILUM. ET IN UNUM DOMINUM IESUM CHRISTUM, FILIUM DEI UNIGENITUM, ET EX PATRE NATUM ANTE OMNIA SAECULA. DEUM DE DEO, LUMEN DE LUMINE, DEUM VERUM DE DEO VERO, GENITUM, NON FACTUM, CONSUBSTANTIALEM PATRI: PER QUEM OMNIA FACTA SUNT. QUI PROPTER NOS</p>	<p>CREDO IN UNUM DEUM, PATREM OMNIPOTENTEM, FACTOREM CAELI ET TERRAE, VISIBILUM OMNIUM ET INVISIBILUM. ET IN UNUM DOMINUM IESUM CHRISTUM, FILIUM DEI UNIGENITUM, ET EX PATRE NATUM ANTE OMNIA SAECULA. DEUM DE DEO, LUMEN DE LUMINE, DEUM VERUM DE DEO VERO, GENITUM, NON FACTUM, CONSUBSTANTIALEM PATRI: PER QUEM OMNIA FACTA SUNT. QUI PROPTER NOS</p>